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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

MATA KULIAH : MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS
NAMA DOSEN : ENGKARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 4C

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 21 Maret
2024

15:15 16:40 B301 Selesai Isue strategis SDGS,
program dan tujuannya

Isue strategis SDGS,
program dan tujuannya

(32 / 32) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

1 Selasa, 2 April 2024 07:30 09:10 Selesai Epidemiologi PTM dan
Kronis

Epidemiologi PTM dan
Kronis

(31 / 32) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

1 Jumat, 5 April 2024 07:30 08:30 B301 Selesai manajemen HT1 dan 2 manajemen HT1 dan 2 (32 / 32) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

2 Jumat, 5 April 2024 08:31 09:30 B301 Selesai manajemen DM dan
stroke

manajemen DM dan
stroke

(32 / 32) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

3 Jumat, 12 April
2024

07:30 08:30 B301 Selesai manajemen penyakit
jantung

manajemen penyakit
jantung

(32 / 32) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

4 Jumat, 12 April
2024

13:00 14:30 B301 Selesai manajemen PTM dan
JKN

manajemen PTM dan
JKN

(32 / 32) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

2 Kamis, 25 April
2024

15:30 17:10 B203 Selesai Epidemiologi PTM dan
Kronis

Epidemiologi PTM dan
Kronis

(32 / 32) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

3 Jumat, 26 April
2024

13:00 14:10 B202 Selesai Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

(32 / 32) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

2 Jumat, 3 Mei 2024 10:00 11:20 Selesai karakteritik PTM dan
faktor resiko

karakteritik PTM dan
faktor resiko

(32 / 32) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

4 Sabtu, 4 Mei 2024 19:00 20:30 Selesai Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

(27 / 32) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

5 Jumat, 10 Mei 2024 07:30 09:30 B301 Selesai manajemen PTM dan
JKN

manajemen PTM dan
JKN

(32 / 32) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

5 Jumat, 17 Mei 2024 15:30 17:10 B201 Selesai Publikasi hasil penelitian
PTM dan kronis
(analisis jurnal) penyakit
stroke, kanker, DM,
GGK dan hipertensi

Publikasi hasil penelitian
PTM dan kronis
(analisis jurnal) penyakit
stroke, kanker, DM,
GGK dan hipertensi

(32 / 32) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

3 Rabu, 22 Mei 2024 07:30 09:11 B301 Selesai Hadist al-quran tentang
DM

Hadist al-quran tentang
DM

(32 / 32) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

4 Rabu, 22 Mei 2024 09:29 11:00 B301 Selesai Hadist Alaquran tentang
stroke

Hadist Alaquran tentang
stroke

(31 / 32) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

1 Kamis, 30 Mei 2024 15:30 17:20 B202 Selesai Posbindu dan gentas Posbindu dan gentas (32 / 32) ENGKARTINI  

2 Kamis, 6 Juni 2024 07:30 09:10 B203 Selesai Implentasi EBP pada
pnyakit PTM (GGK dan
Stroke)

Implentasi EBP pada
pnyakit PTM (GGK dan
Stroke)

(32 / 32) ENGKARTINI  

6 Jumat, 7 Juni 2024 15:30 17:10 B202 Selesai Implementasi tindakan
pada kasus PTM dan
kronis

Implementasi tindakan
pada kasus PTM dan
kronis

(32 / 32) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.
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5 Rabu, 12 Juni 2024 15:30 17:10 B202 Selesai Hadist Alquran tentang
kanker payudara,
hipertensi

Hadist Alquran tentang
kanker payudara,
hipertensi

(32 / 32) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

3 Selasa, 25 Juni
2024

07:30 09:30 B102 Selesai Implemntasi EBP( DM
dan hipertensi)

Implemntasi EBP( DM
dan hipertensi)

(31 / 32) ENGKARTINI  

4 Rabu, 26 Juni 2024 07:30 09:30 B301 Selesai Implemntasi EBP pada
pasien (ca servik dan ca
mamae)

Implemntasi EBP pada
pasien (ca servik dan ca
mamae)

(32 / 32) ENGKARTINI  
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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

MATA KULIAH : MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS
NAMA DOSEN : ENGKARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 4C

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

5 Jumat, 5 Juli 2024 14:40 15:30 Terjadwal UAS UAS (0 / 32)  

5 Jumat, 5 Juli 2024 15:30 16:00 Terjadwal Uas Uad (0 / 32)  

7 Jumat, 5 Juli 2024 16:05 16:30 Terjadwal UAS Manajemen PTM
dan Kronis

UAS Manajemen PTM
dan Kronis

(0 / 32)  

Cilacap, 05 Agustus 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

EVY APRIANI
NIDN 0614047101
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SEMESTER GENAP TAHUN 2023-2024

C

NO NAMA NIM NILAI UTS SUKO UAS ENGKAR TUGAS ENGKARCASE STUDY AKTIFITAS BERPARTISIPATIF

1 Septiani Triwidodo 108122071 60 78 46.67 80 85 80

2 Melani Nur Fadillah Prani 108122072 68 78 46.67 80 85 80

3 Elsya Anjeli 108122073 84 78 43.33 80 85 80

4 HANA ALYA AZZAHRA 108122074 68 78 43.33 80 85 80

5 Fia Tetes Kurniasary 108122075 68 78 47 80 85 80

6 Shelomita Rizky Amalia 108122076 60 78 36.67 80 85 80

7 Laura Nada Angelica 108122077 100 78 50 80 85 80

8 Rasyad dedi alfalih 108122078 68 78 30 80 85 80

9
RADHIKA FIRMAN 

MAULANA 108122079 84 78 40 80 85 80

10 Widi Astuti Kusumaningrum 108122080 68 78 43.33 80 85 80

11 Prisma Nurafni Oktavia 108122081 100 78 63.33 80 85 80

12 Olivia Rosita 108122082 68 78 43.33 80 85 80

13 GALIH WISNU SADEWO 108122083 84 78 46.67 80 85 80

14 Zaki Febrilian 108122084 52 78 30 80 85 80

15 AULIA SYAHIDATUN NISA 108122085 60 78 50 80 85 80

16 Intan Puspitasari 108122086 100 78 43.33 80 85 80

17 Nabila Nur Azizah 108122087 60 78 50 80 85 80

18 Turni Aprilia Handayani 108122088 92 78 40 80 85 80

19 IQBAL NUR HIDAYAT 108122090 64 78 33.33 80 85 80

20 Ruliana rakhma salsabila 108122091 84 78 40 80 85 80

21 Fiona Anisah Pratiwi 108122092 84 78 40 80 85 80

22 Erliza Ayu Setyaningsih 108122093 92 78 33.33 80 85 80

23 Dewi Anastasya 108122094 68 78 36.67 80 85 80

24
Muhammad Dhiemas 

Alhakeem 108122095 76 78 40 80 85 80

25 Maya sifa uljannah 108122096 84 78 46.67 80 85 80

26 Belisa Dela Maylani 108122097 84 78 36.67 80 85 80

DAFTAR NILAI MK PTM REGULER 



27 Diah sely monikca 108122098 68 78 40 80 85 80

28 Miftahul Janah 108122099 84 78 46.67 80 85 80

29 Novel Roviq Bawazzir 108122100 60 78 36.67 80 85 80

30 ALIF RAMADHAN 108122101 60 78 33.33 80 85 80

31 Panji Rizki Juliansah 108122102 92 78 36.67 80 85 80

32 Eri Puspita Sari 108122103 100 78 46.67 80 85 80

Divalidasi oleh Ka. PS S1 Kep Dosen Koordinator MK 

TTD TTD 

Evy Apriani Sodikin



ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTAK222232 - MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS Nama Kelas : 4C

No NIM NAMA

TATAP MUKA

21
Mar
2024

2
Apr
2024

5
Apr
2024

5
Apr
2024

12
Apr
2024

12
Apr
2024

25
Apr
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

4
Mei

2024

10
Mei

2024

17
Mei

2024

22
Mei

2024

22
Mei

2024

30
Mei

2024

6
Jun
2024

7
Jun
2024

12
Jun
2024

25
Jun
2024

26
Jun
2024

Peserta Reguler

1 108122071 SEPTIANI TRIWIDODO H H H H H H H H H H H H H S H H H H H H

2 108122072 MELANI NUR FADILLAH PRANI H H H H H H H H H H H H H S H H H H H H

3 108122073 ELSYA ANJELI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 108122074 HANA ALYA AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H

5 108122075 FIA TETES KURNIASARY H   H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 108122076 SHELOMITA RIZKY AMALIA S H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 108122077 LAURA NADA ANGELICA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 108122078 RASYAD DEDI AL FALIH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 108122079 RADHIKA FIRMAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
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10 108122080 WIDI ASTUTI KUSUMANINGRUM H S H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 108122081 PRISMA NURAFNI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 108122082 OLIVIA ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 108122083 GALIH WISNU SADEWO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 108122084 ZAKI FEBRILIAN H S H H H H H H H A H H H H H H H H H H

15 108122085 AULIA SYAHIDATUN NISA H S H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 108122086 INTAN PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 108122087 NABILA NUR'AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 108122088 TURNI APRILIA HANDAYANI H S H H H H H H H A H H H H H H H H S S

19 108122090 IQBAL NUR HIDAYAT H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H

20 108122091 RULIANA RAKHMA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 108122092 FIONA ANISAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 108122093 ERLIZA AYU SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

23 108122094 DEWI ANASTASYA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

24 108122095 MUHAMMAD DHIEMAS ALHAKEEM H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

25 108122096 MAYA SIFA ULJANNAH H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H

26 108122097 BELISA DELA MAYLANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

27 108122098 DIAH SELY MONIKCA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

28 108122099 MIFTAHUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

29 108122100 NOVEL ROVIQ BAWAZZIR H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

30 108122101 ALIF RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTAK222232 - MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS Nama Kelas : 4C

No NIM NAMA

TATAP MUKA

21
Mar
2024

2
Apr
2024

5
Apr
2024

5
Apr
2024

12
Apr
2024

12
Apr
2024

25
Apr
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

4
Mei

2024

10
Mei

2024

17
Mei

2024

22
Mei

2024

22
Mei

2024

30
Mei

2024

6
Jun
2024

7
Jun
2024

12
Jun
2024

25
Jun
2024

26
Jun
2024

Peserta Reguler

31 108122102 PANJI RIZKI JULIANSAH H H H H H H H H H H H H H A H H H H A H

32 108122103 ERI PUSPITA SARI H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTAK222232 - MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS Nama Kelas : 4C

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Mar
2024

2
Apr
2024

5
Apr
2024

5
Apr
2024

12
Apr
2024

12
Apr
2024

25
Apr
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

4
Mei

2024

10
Mei

2024

17
Mei

2024

22
Mei

2024

22
Mei

2024

30
Mei

2024

6
Jun
2024

7
Jun
2024

12
Jun
2024

25
Jun
2024

26
Jun
2024

1 0616067504 SODIKIN, M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB H               H       H H       H    

2 0606048601 KASRON, S.Kep.,Ns.,M.Kep                                        

3 0620107401 SUKO PRANOWO, M.Kep., Ns.   H         H H   H             H      

4 0626068305 ENGKARTINI                             H H     H H
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